

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

AMW Heinrich Otto GmbH
Herr Heiner Otto/ Herr Hannes Otto
Osterende 108
25813 Husum

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210403402
Kundennr.: 51046
Datum: 28. April 2021

Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichterling
Durchwahl: +49(0)5409403421
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: a.schulze@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210403857 vom 28.04.2021; Ihre Referenznr.: 252309;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10642		ASPÖCK Multipoint II, LS Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,80 kg	10	STCK	6,44	64,40
2	80456		AL-KO Handgriff f. Handbremshe Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,03 kg	1	STCK	6,86	6,86
3	40785		BÜNTE Lagersatz f. PEITZ Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,52 kg	4	STCK	10,91	43,64
4	40135		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 21,60 kg	2	STCK	34,51	69,02
5	401360		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 11,00 kg	1	STCK	29,00	29,00
6	665		Versandkostenpauschale Nachtversand bis 50 kg	1	Stück	35,00	35,00
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	247,92
						19% MwSt.	47,10
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	295,02

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 35,95



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.:

DF210403402

Lief. an Adresse

AMW Heinrich Otto GmbH
AMW Otto Husum
Osterende 108
25813 Husum
Deutschland